14 ut quos longa dies miseris mortalibus olim  
 15 advectat varios senio veniente labores,  
 16 aegrum animum et segnes effeto in corpore sensus,  
 17 inque solum pronos vultus nixisque bacillum  
 18 poplitibus, tardosque gradus tremebundaque membra,  
 19 tum crebras lachrymis causas, et dura suorum  
 20 funera et eversos mutata sorte penates,  
 21 quaeque alia ex aliis passim mala consternatas  
 22 implerunt terras cupidi post furta Promethei :  
 23 horum ille immunis totos centum expleat annos  
 24 auspiciis, Superi, vestris, et numine vestro  
 25 integer, ut nunc est, nec longae damna senectae  
 26 sentiat : et carus patriae, jucundus amicis,  
 27 dives opum, Roma incolumi Latioque fruatur.

#### HYMNUS AD DIVUM STEPHANUM

C\_20 v.1 Nam quae te culpae et sceleris tam dira cupido,  
 2 infelix Solime et saeculis damnanda futuris,  
 3 corripuit ? Tantas aut quis furor egit in iras ?  
 4 Ut juvenem patris aetherei praecepta canentem  
 5 dicta tibi et veterum reserantem oracula vatium  
 6 praestanti eloquio, teque ad meliora vocantem,  
 7 compita per mediasque vias e moenibus urbis  
 8 illusum expuleris ; tum caeca perdita mente  
 9 concursu pressum ingenti, saxisque petitum  
 10 nudatos artus, ceu quondam grandine densa  
 11 Juppiter ingeminans terram quatit aethere ab alto,  
 12 crudelis leto dederis nil tale merentem ?  
 13 Ille quidem placido sustollens lumina vultu  
 14 lustrabatque oculis caelum, intrepidusque pericli  
 15 laudabat superos, et spe sua damna levabat :  
 16 cui se, quantus erat, manifesta in luce videndum  
 17 ipse pater Divum dederat cum compare nato  
 18 sublimis, medioque illi fulgebat Olympo.  
 19 Quin etiam extremo cum jam sub fine laborum  
 20 disjectus duro frontem et cava tempora nimbo  
 21 iret iter propius leti, tamen hostibus ipsis,  
 22 pro scelere immani moriens, pro talibus ausis  
 23 ah veniam superos anima fugiente rogabat :  
 24 placabat superos hosti jam frigida lingua.  
 25 Salve, bis senis lectus parere magistris,  
 26 macte animo, puer, egregio et praestantibus ausis,  
 27 macte nece, et veris magnum decus addite Divis.  
 28 Tu princeps ignominiam plagasque cruentas,  
 29 et longum memoranda nepotibus aspera fata  
 30 magnanimi post Herois, quem candida partu  
 31 caelicolum regi tecto sub paupere Nympha  
 32 non ullam venerem, nullos experta hymenaeos  
 33 ediderat patrii flavas Jordanis ad undas,  
 34 testis ades facti : sacro tu primus ab illis  
 35 sanguine palmiferae terram conspergis Idumes :  
 36 et pulchrae insolitos decerpens laudis honores,  
 37 purpurea gaudes frontem cinxisse corona :  
 38 unde tibi grati nomen dixere minores.  
 39 Te colimus : certo tibi tempore sacra quotannis